
Folha:  1/2

CNPJ:

SCHROEDER                 - SC-C.E.P.:

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

89275-000

83.102.491/0001-09

Setembro/2009.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Ad itivos

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE SCHROEDER         

TODT PAPELARIA E MÓVEIS LTDA - ME
08.395.310/0001-64

PREGÃO PRESENCIAL

14/2008

A4/2009

Considerando o Contrato Administrativo nº. 23/2008-FAS, celebrado em 15 de Outubro de 2008, proveniente do Processo Licitatório nº. 
23/2008-FAS, modalidade Pregão Presencial Registro de Preço nº. 14/2008-FAS, em que consta como objeto o REGISTRO DE PREÇO 
visando a Aquisição de kits enxoval de bebê para atender famílias assistidas pela Secretaria de Saúde e Assistência Social, conforme 
resolução nº. 08/2008 do Conselho Municipal de Assistência Social da Prefeitura Municipal de Schroeder (SC).
 

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

02/09/2009

03/09/2009

02/09/2009   a   15/10/2009

FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE SCHROEDER   /   Nr.:   20877

1.709,33 Forma de Pagamento:

Número do Processo: 23/2008

DJ COM. E EXPLOR. DE SERVIÇOS DE RADIODIFUSÃO LTDA
03.658.136/0001-81

 

27/2009

Constitui o presente contrato de dispensa 07/2009-FAS devido a necessidade de contratação de Emissora de Rádio para cinquenta 
inserções de 30 (trinta) segundos para suprir as necessidades da Secretaria de Saúde e Assistência Social da Prefeitura Municipal de 
Schroeder/SC, 

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

04/09/2009

08/09/2009

04/09/2009   a   31/12/2009

FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE SCHROEDER   /   Nr.:   20877

1.100,00 Forma de Pagamento:

Número do Processo: 



Folha:  2/2

CNPJ:

SCHROEDER                 - SC-C.E.P.:

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

89275-000

83.102.491/0001-09

Setembro/2009.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Ad itivos

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE SCHROEDER         

COLOR BRINQUEDOS LTDA
78.253.671/0001-51

 

28/2009

Constitui o presente contrato de dispensa 08/2009-FAS devido a necessidade de aquisição de material técnico lúdico para atender as 
necessidades do "Programa Atendimento e Combate a Violência" do Setor de Assistência Social, da Secretaria de Saúde e Assistência 
Social da Prefeitura Municipal de Schroeder (SC), 

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

04/09/2009

08/09/2009

04/09/2009   a   31/12/2009

FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE SCHROEDER   /   Nr.:   20877

832,83 Forma de Pagamento:

Número do Processo: 


